МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 16.08.2021г.                    № 69 – У

г. Владикавказ

О зачислении обучающихся на очную форму обучения

на бюджетной основе

В соответствии с п.п. 1.3, 6.1, 6.2. Правил приема граждан на обучение

в ГБПОУ «Владикавказский торгово-экономический техникум» на 2021-2022

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

1.  Баликоева Залина Рамазановна

2.  Басиева Амина Олеговна

3.  Бекмурзова Арнелла Валерьевна

4.  Гагиева Жасмин Валерьевна

5.  Гаглоева Яна Львовна

6.  Гаджихмедов Далгат Маликович

7.  Гамаева Замира Руслановна

8.  Горбачевская Диана Александровна

9.  Джамалова Арина Эльмановна

10.  Дзахов Эрик Германович

11.  Зураева Анастасия Сергеевна

12.  Камболова Маиза Маировна

13.  Киргуева Динара Астиковна

14.  Кисиева Светлана Сергеевна

15.  Масальских Владислав Александрович

16.  Мильдзихова Жанна Андреевна

17.  Сабанова Анна Георгиевна

18.  Сабанова Диана Алановна

19.  Сланова Сабина Вахтанговна

20.  Сухорукова Дана Вадимовна

21.  Таймазова Амина Казбековна

22.  Тебиева София Олеговна

23.  Терчкоева София Зауровна

24.  Уртаева Диана Узбековна

25.  Хубаев Руслан Рамазанович

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

1.  Багаты Милана Важаевна

2.  Бекоева Олеся Звиадовна

3.  Бутуев Давид Аланович

4.  Бутуева Милана Викторовна

5.  Гагиева Катерина Ахсаровна

6.  Гагиева Лаура Асланбековна

7.  Гамаонова Анна Вячеславовна

8.  Герасимова Полина Игоревна

9.  Гурешидзе Тенгиз Вапхвияевич

10.  Дулаева Эллина Ацамазовна

11.  Калманова Жанна Алановна

12.  Канатова Авигея Владиславовна

13.  Касоева Кристина Георгиевна

14.  Кокоева Марьяна Нугзаровна

15.  Кусов Сармат Заурбекович

16.  Муртазова Амина Таймуразовна

17.  Олисаева Милана Алановна

18.  Плиев Давид Ирбегович

19.  Плиева Кристина Ирбеговна

20.  Рамонова Алёна Батразовна

21.  Салбиева Агунда Казбековна

22.  Сидакова Анастасия Сослановна

23.  Тарасов Георгий Юрьевич

24.  Тибилова Сабина Александровна

25.  Цамакаева Арина Тамерлановна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

1.  Арбиев Астемир асланович

2.  Аршиев Георгий Миронович

3.  Багаева Жасмин Гамлетовна

4.  Басиева Нателла Тамерлановна

5.  Болиев Сослан Асламбекович

6.  Габачиева Индира Ибрагимовна

7.  Газзаев Валерий Аланович

8.  Гергаулов Давид Витальевич

9.  Губиева Мадина Романович

10.  Дзасохов Арсен Асланбекович

11.  Дзуцева Карина Витальевна

12.  Каджаян Арман Саркисович

13.  Косых Мария Васильевна

14.  Магкеев Асланбек Заурбекович

15.  Манукян Роберт Жирайрович

16.  Ревазова сабина Александровна

17.  Соломонова Ангелина Александровна

18.  Сопоева Орнелла Эдуардовна

19.  Таболова Виктория Асланбековна

20.  Тамбиева Дана Казбековна

21.  Тибилова Камилла Алановна

22.  Хан Эллада Константиновна

23.  Харебова Диана Зурабовна

24.  Ходова Лина Артуровна

25.  Хударова Анна Владимировна

43.02.10 Туризм

1.  Беленко Валерия Александровна

2.  Варзиева Салима Всильевна

3.  Галькова Кристина Николаевна

4.  Джиоева Агунда Сергеевна

5.  Дзабаева Анжелика Олеговна

6.  Дзасохова Милана Алановна

7.  Дзахова Даниэлла Сослановна

8.  Доев Давид Юрьевич

9.  Дулатова Екатерина Станиславовна

10.  Заруцкий Владимир Игоревич

11.  Золоева Амина Тотразовна

12.  Кассохова Илона Артуровна

13.  Келехсаева Вероника Аслановна

14.  Козонова Власта Вадимовна

15.  Кудухова Диана Михайловна

16.  Кцоева Дана Маратовна

17.  Литвишко Аделина Анатольевна

18.  Мамаева Диана Руслановна

19.  Погосова Диана Владимировна

20.  Саввиду Ольга Георгиос

21.  Сикорская Ксения Владиславовна

22.  Сохиев Тамерлан Таймуразович

23.  Худалова Милана Алановна

24.  Цекоева Луиза Анатольевна

25.  Циликашвили Снежана Вячеславовна

43.02.14 Гостиничное дело

1.  Баскаева Алина Амритовна

2.  Бедоева Кристина Робертовна

3.  Беляева Ульяна Алексеевна

4.  Беркаева Алина Эльбрусовна

5.  Бестаев Заурбек Маратович

6.  Гурцишвили Диана Бесиковна

7.  Гутиева Мадина Эдуардовна

8.  Джихаева Ирина Терентьевна

9.  Калманова Фатима Маирбековна

10.  Касаева Ангелина Валерьевна

11.  Кесаева София Валерьевна

12.  Клещенко Вероника Романовна

13.  Красильникова Алина Владимировна

14.  Майрансаева Элеонора Ахсарбековна

15.  Малышева Виктория Сергеевна

16.  Мелконянц Сабина Эдуардовна

17.  Рыжкова Алла Сергеевна

18.  Салдаева Анастасия Андреевна

19.  Скрипай Аделина Дмитриевна

20.  Тебиева Алина Аслановна

21.  Техова Влада Владиславовна

22.  Ткаченко Анастасия Сергеевна

23.  Хачатурова Яна Андрониковна

24.  Шабаева Карина Олеговна

25.  Шевченко Алена Вадимовна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1.  Амбалов Георгий Витальевич

2.  Баликоева Дана Руслановна

3.  Бедоев Адам Игоревич

4.  Бесолова Камилла Владимировна

5.  Валиева Алана Батразовна

6.  Гасиева Илона Тамелановна

7.  Григорян Микаел Геворгович

8.  Губанова Екатерина Николаевна

9.  Гумецова Дзерасса Алановна

10.  Гусов Алан Юрьевич

11.  Джатиева Камилла Валерьевна

12.  Джафаров Сархан Бахшалиевич

13.  Джибилов Батраз Ахсарбекович

14.  Джигкаева Фатима Ахсарбековна

15.  Дзахова Стелла Роэновна

16.  Едзаев Георгий Русланович

17.  Захарова Алена Александровна

18.  Захритдинова Амина Алановна

19.  Кайтова Амина Олеговна

20.  Камнева Антонина Сергеевна

21.  Касаев Илья Сосланович

22.  Кисиева Диана Джамболатовна

23.  Кортяева Алина Витальевна

24.  Котляров Анатолий Евгеньевич

25.  Лобанов Баграт Георгиевич

26.  Лолаев Тимур Тамерланович

27.  Лотошвили Мариана Важаевна

28.  Мельников Герман Валерьевич

29.  Мурашев Константин Максимович

30.  Осипова Софья Джумберовна

31.  Плиев Артур Русланович

32.  Плиева Амина Таймуразовна

33.  Сабанова Самира Вадимовна

34.  Секинаев Максим Аланович

35.  Сопоева Анастасия Алексеевна

36.  Спиридонова Бэла Михайловна

37.  Темирова Эрика Алановна

38.  Туаева Илона Кобаевна

39.  Устименко Алина Александровна

40.  Хабаева Алена Валерьевна

41.  Хаева Алина Магомедовна

42.  Цагаева Дана Артуровна

43.  Цатурян Елизавета Сасуновна

44.  Цахоева Виктория Руслановна

45.  Цебоева Дана Сослановна

46.  Цомаева Милана Анатольевна

47.  Цомартов Тамерлан Олегович

48.  Цховребов Сослан Джабаевич

49.  Чернявская Анастасия Андреевна

50.  Чкареули Манана Джемалиевна

2. Зачислить на обучение с 01.09.2021 г. по программам подготовки

квалифицированных рабочих на базе основного общего образования

абитуриентов в следующем составе:

43.01.09 Повар, кондитер

1.  Абаева Диана Руслановна

2.  Абаева Марина Сосланбековна

3.  Абисалова Елизавета Батразовна

4.  Агузаров Ахсарбек Николаевич

5.  Албегова Камилла Артуровна

6.  Асхабалиева Патимат Алиевна

7.  Баскаева Валерия Валерьевна

8.  Бацоева Виктория Германовна

9.  Бекоева Ирина Руслановна

10.  Бзыков Хасанбек Георгиевич

11.  Бигаев Иоасаф Олегович

12.  Битиев Арсен Павлович

13.  Бицаева Валерия Алановна

14.  Болотаев Данил Гелаевич

15.  Букулов Хетаг Валерьевич

16.  Бутаева Амина Романовна

17.  Ваниева Валерия Константиновна

18.  Гаглоева Гаянэ Тамазиевна

19.  Гаглоева Кристина Тамазиевна

20.  Гуриев Хетаг Артурович

21.  Гутиева Даяна Сослановна

22.  Джагиев Дмитрий Тамазиевич

23.  Джатиева Елизавета Сергеевна

24.  Дзабаев Александр Борисович

25.  Дзанагова Кристина Сослановна

26.  Дзарахохов Ахсарбек Казбекович

27.  Дзбоева Мария Эльбрусовна

28.  Дзебисов Арсен Вячеславович

29.  Дзебисова Ангелина Владимировна

30.  Дзугкоева Лана Аслановна

31.  Дзуцев Альберт Русланович

32.  Доева Самира Алексеевна

33.  Иващенко Максим Николаевич

34.  Исакова Алана Тимуровна

35.  Кадохов Арсен Артурович

36.  Калюженко Ксения Эдуардовна

37.  Кантеева Дана Витальевна

38.  Караева Елена Георгиевна

39.  Карацов Александр Заурович

40.  Каркусов Эдуард Ильич

41.  Касаева Элина Руслановна

42.  Кибизов Самир Феликсович

43.  Короева Диана Таймуразовна

44.  Костанов Давид Феликсович

45.  Крыжановская Алана Алановна

46.  Кудухова Камилла Борисовна

47.  Кусаев Сармат Урузмагович

48.  Кцоева Дана Анатольевна

49.  Ляшенко Даниил Викторович

50.  Манукян Роман Валерьевич

51.  Музаева Алина Алановна

52.  Нагорный Александр Викторович

53.  Наниева Алена Алановна

54.  Остаев Таймураз Сосланович

55.  Рагулина Полина Вячеславовна

56.  Рубаев Тимур Олегович

57.  Суанов Ирлан Асланович

58.  Тавасиева Мадина Алановна

59.  Темирканова Аделина Алановна

60.  Тигиева Виктория Валериевна

61.  Тменов Герман Черменовичс

62.  Тогоева Симзари Давидовна

63.  Хабалаева Милена Ефремовна

64.  Хадаева Радмила Игоревна

65.  Хамицева Залина Владимировна

66.  Хетагурова Виктория Таймуразовна

67.  Хинчагов Сармат Черменович

68.  Хозиев Георгий Александрович

69.  Хоптина Алина Николаевна

70.  Хугаева Лейла Рустамовна

71.  Цаллагов Заурбек Николаевич

72.  Цебоев Георгий Вадимович

73.  Цогоева Эрика Зауровна

74.  Чкареули Николоз Давидович

75.  Щекин Дмитрий Владимирович

19.01.04 Пекарь

1.  Акеева Амага Маратовна

2.  Багаева Камилла Эльбрусовна

3.  Бутхудзе Давид Бесикович

4.  Валгасова Фатима Руслановна

5.  Габиева Камилла Эриковна

6.  Газзаев Аслан Олегович

7.  Гайтова Орнелла Эдуардовна

8.  Джабиев Давид Леонидович

9.  Джиоев Казбек Таймуразович

10.  Джичоева Лиилия Эдуардовна

11.  Дзакаев Сослан Валерьевич

12.  Дзиов Сослан Аланович

13.  Елоева Милена Алановна

14.  Еналдиева Индира Кахаевна

15.  Кибирова Лаура Александровна

16.  Кирикашвили Милана Сосланбековна

17.  Коваленко Константин Яковлевич

18.  Пирогова Екатерина Сергеевна

19.  Плиев Алан Муратович

20.  Теблошвили Валерий Ревазович

21.  Фарниева Лаура Станиславовна

22.  Хозиев Давид Аланович

23.  Хугаев Тамерлан Вадимович

24.  Цховребов Роберт Константинович

25.  Чельдиева Олеся Станиславовна

43.01.09 Повар, кондитер (корпус 3 Беслан)

1.  Абаев Марат Казбековаич

2.  Басаев Давид Эльбрусович

3.  Бзаров Алан Русланович

4.  Ваниева Ариана Алановна

5.  Власов Максим Анатольевич

6.  Гагиева Динара Энверовна

7.  Гиоева Ирина Вадимовна

8.  Джимиев Аслан Сосланович

9.  Дудаев Эрик Эдуардович

10.  Дудиева Дзерасса Асланбековна

11.  Клименко Станислав Алексеевич

12.  Коцоев Давид Аланович

13.  Кубалова Алина Мурадовна

14.  Кудухова Натиа Звиадовна

15.  Малиева Исида Артуровна

16.  Мамиева Милана Аслановна

17.  Моргоева Люция Станиславовна

18.  Музаева Лана Емзаровна

19.  Ревазов Елисей Сергеевич

20.  Сазоненко Виктория Вадимовна

21.  Султонов Абдуфайёз Шерназарович

22.  Татевосян Анжик Мгеровна

23.  Чехова Елена Тимофеевна

24.  Чехова Лариса Тимофеевна

08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»

(корпус 3 Беслан)

1.  Абоев Альберт Артурович

2.  Базаев Альберт Витальевич

3.  Базаев Амур Витальевич

4.  Базоев Инал Ацамазович

5.  Бестаев Заур Аркадьевич

6.  Галов Олег Ахсарбекович

7.  Кесаев Давид Энрикович

8.  Кузилов Спартак Джемалович

9.  Меликов Георгий Русланович